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InformaciónInformación
técnica
Resumen del productos de mantenimiento cuidar y lubricar

300 ml
3304

400 ml
20971

400 ml
4084

50/200/400 ml
3394/3390/3391

400 ml
3076

400 ml
7389

400 ml
20665

Cont.
Nº de art.

Espray lubricante 
protector

Pro-Line Spray  
de silicona

Spray en polvo a 
base de PTFE

LM 40 Spray  
multifuncional

Spray lubricante 
adherente

PTFE 
Longlife Spray

Multi-Spray 
Plus 7

Contiene PTFE

exento de silicona

Aislante/no es conductor

Compatibilidad con las pinturas

Apto para textiles (no mancha)

Adherencia

Poder lubricante con carga alta <150 N

Margen de temperaturas de uso en °C -40 a +140
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-30 a +180, bre-
vemente hasta +200

-30 a +180, bre-
vemente hasta +200

-40 a +140-40 a +250 -35 a +350-10 a +120

A base de aceite mineral

Compatibilidad con los plásticos

Elimina la humedad

Protección anticorrosiva

Poder quita óxido

Poder lubricante con carga baja <150 N


